裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1106006766
主旨：檢送教育部體育署委託臺北市立大學辦理「110年水域安全創意繪圖及海報設計競
賽實施計畫」1份，請轉知並鼓勵所屬中小學學生踴躍報名參加，請查照。

★意見欄

1.明湖國中 明湖國中各組室 體育組長 葉勝凱 送陳/會 110/09/24 13:39:32
1. 依來文說明公告周知。
2. 陳閱後存查。

2.明湖國中 明湖國中各組室 學務主任 陳俊吉 送陳/會 110/09/24 20:16:54

3.明湖國中 明湖國中各組室 校長 莊志明 決行 110/09/25 09:54:03
如擬